
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

.nl •-

Lublin, dnia 22 sierpnia 1995 r. Nr 9

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

70 — Nr 105 z dnia 10 sierpnia 1995 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających
w okręgu wyborczym Nr 19 do Rady Gminy w Niedrzwicy Dużej . . ... 85

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNIKU

71 — Nr XVI/101/95 z dnia 12 czerwca 1995 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego pla­
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Świdnika ...... 86

POROZUMIENIA:

72 — Aneks Nr 1 z dnia 30 grudnia 1994 roku do porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia
1993 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim, a Prezydentem Miasta Lublina w sprawie przeka­
zania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej do wykonania orga­
nom Miasta Lublina ..... .......... 87

73 — pomiędzy Wojewodą Lubelskim, a Prezesem Zarządu „Nadziei” Charytatywnego Stowarzy­
szenia Niesienia Pomocy Chorym Uzależnionym od Alkoholu z dnia 28 czerwca 1995 roku 83

74 — pomiędzy Wojewodą Lubelskim, a Prezesem Federacji Klubów Abstynenckich — Oddział
Terenowy w Lublinie z dnia 11 lipca 1995 roku.........................................................................................89

TREŚĆ:"/

Poz.

OBWIESZCZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

75 — z dnia 10 sierpnia 1995 roku o sprostowaniu błędów 89

70
ZARZĄDZENIE NR 105 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 10 sierpnia 1995 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 19 do Rady Gminy 
w Niedrzwicy Dużej.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96, z 1991 r. Nr 53, poz. 227 oraz z 1993 
roku Nr 45, poz. 205), w związku z uchwałą Nr 
XI 71/95 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 27 
lipca 1995 r. stwierdzającą wygaśnięcie mandatu 
radnego Pana Tadeusza Wrotkowskiego wskutek 
zrzeczenia się mandatu zarządza się, co następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 19 do Rady Gminy w Niedrz­
wicy Dużej.

§ 2. Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 15 października 1995 roku.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 
czynności przewidzianych w ustawie określa 
kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda Lubelski

Edward Hunek



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 86 — Poz. 70—71

Załącznik do Zarządzenia Nr 105 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 10 sierpnia 1995 r.

Kalendarz Wyborczy

Dzień, w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczej Treść czynności

1 2

31 sierpnia 1995 r. — podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz 
ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, zarządzenia 
Wojewody Lubelskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

6 września 1995 r. — powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego terytorialnej komisji 
wyborczej

6 września 1995 r. — podanie do wiadomości wyborców, części zarządzenia Nr 2 Wojewódzkiego
Komisarza Wyborczego z dnia 4 maja 1994 r. (Dz. Urz. W. L. Nr 8. poz. 41) 
ustalającego:
a) granice okręgu wyborczego Nr 19 dla wyboru Rady Gminy w Niedrzwicy 

Dużej
b) siedzibę terytorialnej komisji wyborczej,

przez rozplakatowanie obwieszczenia

15 września 1995 r. — powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

20 września 1995 r. — zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na 
radnych

22 września 1995 r. — podanie do wiadomości wyborców, przez rozplakatowanie obwieszczeń, uchwały 
terytorialnej komisji wyborczej o utworzeniu obwodu glosowania, ustaleniu 
jego granic i numeru oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej

26 września 1995 r. — wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

2 października 1995 r. — podanie do publicznej wiadomości przez obwodową komisję wyborczą, w dro­
dze rozplakatowania, obwieszczenia terytorialnej komisji wyborczej zawierają­
cego informacje o kandydatach na radnych

8 października 1995 r. — składanie wniosków przez wyborców nigdzie nie zameldowanych o wpisanie do 
spisu wyborców właściwego dla miejsca aktualnego pobytu

15 października 1995 r. — głosowanie

71
UCHWAŁA NR XVI/101/95 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIDNIKU
z dnia 12 czerwca 1995 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Świdnika.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i art. 
26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowa­
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415), uchwala 
się co następuje:
§ 1.1. Dokonuje się zmiany miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania przestrzennego mias­
ta Świdnika, zatwierdzonego uchwalą Nr 
XIII/42/86 Miejskiej Rady Narodowej w 
Świdniku z dnia 27.06.1986 r. (Dz.U.Woj.Lub. 
Nr 9, poz. 288 z 1986 r.) z późniejszymi zmia­
nami.

2. Zmiana obejmuje obszar o powierzchni ok. 
2,2 ha ograniczony ulicami: Żwirki i Wigury, 

Sportową, Łyżwiarską i Aleję Lotników Pol­
skich.

3. Ustalenia zmiany planu wyrażone są w po­
staci :
a) ustaleń dotyczących przeznaczenia terenu 

określonych w § 3 niniejszej uchwały,
b) ustaleń dotyczących warunków i zasad 

zagospodarowania terenu określonych w § 
4 niniejszej uchwały,

c) rysunku planu w skali 1/5.000, stanowią­
cego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

Rysunek planu oraz ustalenia zmiany planu 
w zakresie regulowanym niniejszą uchwałą 
stanowią integralną całość.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 87 —

§ 2. Na obszarze objętym niniejszą zmianą prze- 
stają obowiązywać ustalenia dla terenu Ozna­
czonego symbolem IX A 12 ZP wraz z ozna­
czeniem na rysunku planu.

§ 3.1. Obszar objęty zmianą przeznacza się na teren 
usług, usług rzemiosła, przemysłu nieuciążli­
wego i zieleni publicznej.

2. Obszar wymieniony w ust. 1 otrzymuje sym­
bol IX A 153 U, UR, P, ZP.

§ 4. Ustala się następujące warunki i zasady zago­
spodarowania terenu:
1. Obowiązuje rozbiórka istniejących obiektów 

budowlanych w złym stanie technicznym.
2. Dopuszcza się adaptację i modernizację 

częściowo zrealizowanych obiektów budow­
lanych na cele związane z usługami lub 
przemysłem nieuciążliwym.

3. Wyklucza się lokalizację obiektów i form 
działalności kolidujących z zagospodaro­
waniem sąsiednich terenów, o zasięgu 
uciążliwości (tj. emisji pyłów, gazów i spa­
lin, zanieczyszczania gruntu, wód powierz­
chniowych i podziemnych, emisji hałasu 
procesów technologicznych, wraz z trans­
portem obsługującym) przekraczającym gra­
nice obszaru objętego niniejszą zmianą.

4. Dopuszcza się realizację obiektów produk­
cyjnych lub usługowych pod warunkiem 
uprzedniego lub jednoczesnego wykonania 
przyłączy do sieci sanitarnych.

5. Wyklucza się możliwość lokalizacji kotłow­
ni węglowej; dopuszcza się realizację kot­
łowni gazowej lub olejowej albo podłącze­
nie do sieci cieplnej WSK lub komunalnej.

6. Ustala się następujące strefy zagospodaro­
wania terenu:
a) Zieleni publicznej — obejmująca pas 

terenu o szerokości min. 25 m, przy­
legły do ulic Sportowej i Łyżwiarskiej. 
Na obszarze tym obowiązują:
— ochrona istniejącej zieleni średniej 

i wysokiej,
— urządzenie ogólnodostępnych terenów 

zielonych.

Poz. 71—72

Dopuszcza się również:
— adaptację (bez zmiany lokalizacji) 

istniejących budowli w zakresie wa­
runkującym funkcjonowanie ukła­
dów sieciowych,

— realizację małej architektury, związa­
nej z podstawową funkcją strefy,

— realizację miejsc postojowych o na­
wierzchni ażurowej (do 10% powierz­
chni strefy),

— realizację ciągów pieszych;
b) Zabudowy usługowo-produkcyjnej, w 

której ustala się:
— adaptację i modernizację częściowo 

zrealizowanych obiektów budowla­
nych na funkcje usługowo-produk­
cyjne — rozbudowa istniejących bu­
dynków nie więcej niż o 10% po­
wierzchni użytkowej,

— dopuszcza się lokalizację obiektów 
i urządzeń, które stanowią uzupełnie­
nie lub wzbogacenie przeznaczenia 
podstawowego strefy,

— realizację parkingów dla obsługi fun­
kcji usługowo-produkcyjnej,

— uporządkowanie i urządzenie zieleni 
towarzyszącej i izolacyjnej.

§ 5. Ustala się zerową stawkę procentową wyso­
kości jednorazowej opłaty w przypadku zbycia 
nieruchomości.

§ 6. Plan z uchwaloną zmianą przechowywany jest 
w Urzędzie Miasta Świdnika, który zobowiąza­
ny jest do udostępnienia go zainteresowanym 
w ramach obowiązujących przepisów.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Świdnika.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Świdnika

Krzysztof Żuk

72
ANEKS NR 1 

z dnia 30 grudnia 1994 r.
do porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Prezydentem
Miasta Lublina w sprawie przekazania niektórych 
wej do wykonania organom Miasta Lublina.

Wojewoda Lubelski Edward Hunek działając 
w imieniu właściwych organów administracji rzą­
dowej oraz Prezydent Miasta Lublina Paweł Bry- 
łowski działając z upoważnienia Rady Miejskiej 
w Lublinie, udzielonego uchwałą Nr XLVIII/475/93 
z dnia 19.08.1993 r. i potwierdzonego stanowiskiem 
Rady na LIII sesji w dniu 16 grudnia 1993 r. uzga­
dniają, co następuje:

§ 1. Postanowienie pkt 7 Załącznika Nr 1 do Poro­
zumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 
roku pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Prezy- 

zadań i kompetencji z zakresu administracji rządo-

dentem Miasta Lublina z dniem 1 stycznia 
1995 r. otrzymuje brzmienie zgodne z załącz­
nikiem Nr 1 do niniejszego aneksu.

§ 2. Porozumienie w pozostałej części pozostaje 
bez zmian.

§ 3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Prezydent Miasta Lublina Wojewoda Lubelski

Paweł Brylowski Edward Hunek



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 88 — Poz. 72—73

Załącznik do Aneksu Nr .l z dnia 
30 grudnia 1994 r. zmieniający pkt 7 
załącznika Nr 1 do Porozumienia 
zawartego dnia 20.XII.1993 r.

7) z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. — Prawo bu­
dowlane (Dz.U. Nr 89, poz. 414):
a) udzielanie bądź odmawianie zgody na od­

stępstwo od przepisów techniczno-budowla­
nych (art. 9 ust. 2),

b) nakładanie obowiązku ustanowienia inspek­
tora nadzoru inwestorskiego oraz zapewnie­
nia nadzoru autorskiego (art. 19, ust. 1),

c) wydawanie pozwolenia na budowę (art. 28, 
ust. 1),

d) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze budowy 
oraz wykonywania robót budowlanych nie 
objętych obowiązkiem uzyskania pozwolenia 
na budowę (art. 30, ust. 1),

e) zgłaszanie sprzeciwu w sprawie budowy oraz 
wykonywania robót, o których mowa w art.
30, ust. 1 i nakładanie obowiązku uzyskania 
pozwolenia na budowę (art. 30 ust. 2 i 3),

f) przyjmowanie zgłoszenia o rozbiórce nie obję­
tej obowiązkiem uzyskania pozwolenia (art.
31, ust. 2),

g) nakładanie obowiązku uzyskania pozwolenia 
na rozbiórkę (art. 31, ust. 3),

h) nakładanie obowiązku usunięcia nieprawidło­
wości w projekcie budowlanym i zatwierdza­
nie projektu budowlaiego (art. 34, ust. 5 i 35 
ust. 3),

i) stwierdzanie wygaśnięcia decyzji o pozwole­
niu na budowę (art. 37, ust. 1),

j) prowadzenie rejestru decyzji o pozwoleniu na 
budowę i przechowywanie dokumentów ob­
jętych pozwoleniem na budowę (art. 38, 
ust. 2),

k) przenoszenie decyzji o pozwoleniu na budo­
wę na rzecz innej osoby (art. 40),

l) nakładanie obowiązku stosowania przepisu 
art. 43 ust. 1 do obiektów budowlanych wy­
magających zgłoszenia (art. 43, ust. 2),

ł) rozstrzyganie o niezbędności wejścia do są­
siedniego budynku lokalu lub nieruchomości 
oraz warunków korzystania z tego budynku, 
lokalu, nieruchomości (art. 47, ust. 2),

m) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki obiek­
tu budowlanego lub jego części, budowanych 
lub wybudowanych w ramach samowoli bu­
dowlanej (art. 48),

n) wstrzymywanie prowadzonych robót budow­
lanych (art. 50, ust. 1),

o) wydawanie decyzji o nakazie zaniechania 
dalszych robót budowlanych bądź rozbiórki 

obiektu lub jego części, określanie czynności, 
o których mowa w art. 51 ust. 1 pkt 2 albo 
wydawanie nakazu doprowadzenia obiektu 
budowlanego do stanu poprzedniego (art. 51 
ust. 1, 2 i 3),

p) przyjmowanie zgłoszenia o zamiarze przystą­
pienia do użytkowania obiektu budowlanego, 
zgłaszanie sprzeciwu oraz wydawanie pozwo­
lenia na użytkowanie (art. 54 ust. 1 i 59 
ust. 1),

r) wydawanie decyzji o nakazie przeprowadze­
nia kontroli oraz przedstawienia ekspertyzy 
stanu technicznego obiektu budowlanego lub 
jego części (art. 62, ust. 3),

s) wydawanie decyzji o nakazie usunięcia nie­
prawidłowości w użytkowanym obiekcie bu­
dowlanym (art. 66),

t) wydawanie decyzji o nakazie rozbiórki nie 
użytkowanego, zniszczonego lub nie wykoń­
czonego obiektu budowlanego, nie nadającego 
się do remontu, odbudowy lub wykończenia 
oraz do uporządkowania terenu (art. 67, ust. 1),

u) wydawanie decyzji o nakazie opróżnienia 
obiektu budowlanego bądź wyłączenia go 
w całości lub w części z użytkowania (art. 68 
ust. 1),

w) zapewnienie zastosowania niezbędnych środ­
ków zabezpieczających w celu usunięcia nie­
bezpieczeństwa dla ludzi lub mienia (art. 69 
ust. 1),

x) udzielanie pozwolenia na zmianę sposobu 
użytkowania obiektu budowlanego (art. 71. 
ust. 1),

y) wydawanie decyzji o nakazie przywrócenia 
poprzedniego sposobu użytkowania obiektu 
budowlanego lub jego części (art. 71, ust. 3),

z) prowadzenie postępowania wyjaśniającego 
w sprawie przyczyn katastrofy budowlanej 
i wydawanie decyzji w sprawie wykonania 
niezbędnych robót i zabezpieczenia obiektu 
budowlanego (art. 74, 76 i 78),

ź) sprawowanie nadzoru i wydawanie decyzji 
w sprawach określonych ustawą (art. 87, 88 
i 89),

ż) wnioskowanie wszczęcia postępowania w 
sprawach odpowiedzialności zawodowej (art. 
97).

Prezydent Miasta Lublina Wojewoda Lubelski

Paweł Brylowski Edward Hunek

73
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.) oraz art. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 
roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 z późn. zm.) 
w dniu 28.06.1995 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim 

mgr. Edwardem Hunkiem a Prezesem Zarządu 
„Nadziei” Charytatywnego Stowarzyszenia Niesie­
nia Pomocy Chorym Uzależnionym od Alkoholu dr 
Jerzym Wielguszewskim zawarto porozumienie na­
stępującej treści:

§ 1. Wojewoda Lubelski powierza „Nadziei” — 
Charytatywnemu Stowarzyszeniu Niesienia



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 89 — Poz. 73—74—7Ś

Pomocy Chorym Uzależnionym od Alkoholu 
realizację zadań wynikających z wojewódzkie­
go programu profilaktyki i rozwiązywania pro­
blemów alkoholowych.

§2. Na finansowanie zadań, o których mowa w § 1 
zabezpieczone zostają w budżecie Wojewody 
środki finansowe.

§ 3. Nadzór i kontrolę nad realizacją powierzonego 
zadania sprawuje Dyrektor Wydziału Zdrowia 
i Dyrektor Wydziału Finansowego Urzędu Wo­
jewódzkiego w Lublinie.

§ 4. Wojewoda Lubelski może rozwiązać porozu­

mienie w każdym czasie, jeśli zadania okreś­
lone w § 1 nie będą realizowane.

8 5. Porozumienie zostaie zawarte do dnia 31 grud­
nia 1995 r.

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem pod­
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

„Nadzieja”
Charytatywne Stowarzyszenie

Niesienia Pomocy Chorym 
Uzależnionym od Alkoholu

Jerzy Wielguszewski

Wojewoda Lubelski

Edward Hunek

74
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 8 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. 
zm.) oraz art. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 
roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. Nr 35, poz. 230 z późn. zm.) 
w dniu 11.07.1995 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim 
mgr. Edwardem Hunkiem a Prezesem Federacji 
Klubów Abstynenckich — Oddział Terenowy w Lu­
blinie Andrzejem Ostrowskim zawarto porozumie­
nie następującej treści:

§ 1. Wojewoda Lubelski powierza Federacji Klu­
bów Abstynenckich, Oddziałowi w Lublinie 
realizację zadań wynikających z wojewódzkie­
go programu profilaktyki i rozwiązywania 

' problemów alkoholowych.

§ 2. Na finansowanie zadań, o których mowa w § 1 
zabezpieczone zostają w budżecie Wojewody 
środki finansowe.

§ 3. Nadzór i kontrolę nad realizacją powierzonego 
zadania sprawuje Dyrektor Wydziału Zdrowia 

i Dyrektor Wydziału Finansowego Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 4. Wojewoda Lubelski może rozwiązać porozu­
mienie w każdym czasie, jeśli zadania określo­
ne w § 1 nie będą realizowane.

§ 5. Warunkiem przekazania środków z budżetu 
Wojewody dla FKA jest takie określenie zasad 
prowadzenia księgowości przez FKA, które 
jest zgodne z odpowiednimi przepisami oraz 
ustalenie zasad odpowiedzialności za sprzęt 
i mienie, będące w użytkowaniu przez FKA.

8 6. Porozumienie zostaje zawarte do dnia 31 grud­
nia 1995 r.

§ 7. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Oddziału Wojewódzkiego

Federacji Klubów
Abstynenckich w Lublinie Wojewoda Lubelski

Andrzej Ostrowski Edward Hunek

75
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 10 sierpnia 1995 r.

o sprostowaniu błędów w tekście zarządzenia Wojewody Lubelskiego Nr 66 z dnia 11 maja 1995 roku 
w sprawie zatwierdzenia planu urządzania lasu dla gminy Puławy.

Na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Pre­
zesa Rady Ministrów z dnia 10 października 1990 r. 
w sprawie zasad i trybu wydawania oraz rozpow­
szechniania wojewódzkich dzienników urzędowych 
(Dz. U. Nr 71 poz. 421) prostuje się następujący 
błąd w tekście zarządzenia Wojewody Lubelskiego 
Nr 66 z dnia 11 maja 1995 roku opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
Nr 7, poz. 58 z dnia 19 czerwca 1995 r.:

1. Podstawa prawna otrzymuje brzmienie:
„Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 
września 1991 roku o lasach (Dz.U. Nr 101 

z 1991 r., poz. 444) po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa Puławy za­
rządzam, co następuje...”

2. § 4 otrzymuje brzmienie:
„Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektoro­
wi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Woje­
wódzkiego w Lublinie oraz Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Puławach”.

Wojewoda Lubelski

Edward Hunek



De. Urz. Woj. Lub. Nr 9



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 - 91 -



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 9 — 92 —

Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, tel. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4 w na­
kładzie 170 egz.
Zam. 1129 Cena 1 zł 56 gr


